
UCHWAŁA NR XXIV/185/2021 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) -
             
 Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2021 r. o kwotę 4 
627 771 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2021 r. o kwotę 4 627 773 zł,  

§ 3. Dokonuje się przemieszczeń między paragrafami przychodów na kwotę 11 170 000 zł z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 4 zmian rozchodów budżetu powiatu na 2021 rok polegających 
na: 

1) przemieszczeniu między paragrafami rozchodów kwoty 11 170 000 zł, 

2) zmniejszeniu rozchodów o kwotę 2 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 81 235 180 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych  7 081 589 zł, 

2) wydatkami w kwocie  83 972 979 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 7 081 589 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 2 737 799 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD82993-895A-4B40-817D-DCC05FECFCA8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 354 212       -                   

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 354 212       -                   

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

2 895 912       -                   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

458 300          -                   

851 OCHRONA ZDROWIA 901 600          -                   

85195 Pozostała działalność 901 600          -                   

Starostwo Powiatowe w Wałczu 901 600          -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów 901 600          -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 347 469          -                   

85202 Domy pomocy społecznej 347 469          -                   

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 310 794          -                   

0830 Wpływy z usług 310 794          -                   

Starostwo Powiatowe w Wałczu (budzet) 36 675            -                   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

36 675            -                   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
9 042              -                   

85333 Powiatowe urzędy pracy 9 042              -                   

Starostwo Powiatowe w Wałczu (budzet) 9 042              -                   

2690
Środki z funduszu pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
9 042              -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 15 448            -                   

92695 Pozostała działalność 15 448            -                   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 448            -                   

OGÓŁEM: 4 627 771       -                   

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIV/185/2021

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zwiększenie dochodów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD82993-895A-4B40-817D-DCC05FECFCA8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 354 212       -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 354 212       -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 3 354 212       -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 354 212       -                     

w tym na zadanie „Remont drogi powiatowej nr 2306z na 

odcinku od drogi krajowej nr 10 do miejscowości Lipie w 

powiecie wałeckim”

3 354 212               

851 OCHRONA ZDROWIA 901 600          -                     

85195 Pozostała działalność 901 600          -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 901 600          -                    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 701 600          -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000          -                     

4300 Zakup usług pozostałych 100 000          -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 359 469          -                     

85202 Domy pomocy społecznej 359 469          -                     

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 359 469          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 186          -                     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 881              

4120 Składki na fundusz pracy 671                 -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 731              -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000            -                     

w tym na zadanie  „Wykonanie systemu monitoringu 

wizyjnego w Domu Pomocy Społecznej w Wałczu"
12 000            

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
12 492            -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 492            -                    

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 12 492            -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 480              -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 562              -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 450              -                     

w tym na zadanie  „Budowa węzła cieplnego" 3 450              

OGÓŁEM: 4 627 773       -                     

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXIV/185/2021

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zwiększenie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD82993-895A-4B40-817D-DCC05FECFCA8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

§ TREŚĆ
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie

907

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

-                     11 170 000      11 170 000              

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
11 170 000        11 170 000 -     -                            

11 170 000              

do Uchwały Nr XXIV/185/2021

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie przychodów

PRZYCHODY OGÓŁEM:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD82993-895A-4B40-817D-DCC05FECFCA8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

§ TREŚĆ
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie

965
Wcześniejsza spłata istniejącego długu 

jednostek samorządu terytorialnego
                      -            11 170 000                  11 170 000    

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
        13 560 555    -     11 170 002                    2 390 553    

13 560 553              

do Uchwały Nr XXIV/185/2021

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie rozchodów

PRZYCHODY OGÓŁEM:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD82993-895A-4B40-817D-DCC05FECFCA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Zwiększenie dochodów
	Załącznik 2 Zwiększenie wydatków
	Załącznik 3 Zmiany w planie przychodów
	Załącznik 4 Zmiany w planie rozchodów

